OFÍCIO VEREADOR n° 1326/2013
São Roque, 14 de maio de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.
Vimos por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à instalação de uma brinquedoteca na escola de Canguera.
Tal medida é necessária para atender aos pedidos de professores e alunos da referida escola.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

 (guto issa)

Vereador

	mauro salvador sgueglia de góes

(maurinho de góes)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2013 - 08:27:14 03760/2013
/vtc